

DANHIL TRAVEL ApS

Vester Farimagsgade 6, 1 1035
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2019

Konstantin Derentchenko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANHIL TRAVEL ApS
Vester Farimagsgade 6, 1 1035
1606 København V

Telefonnummer: 33932134
e-mailadresse: dm@danhil.com

CVR-nr: 19506991
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af visa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør – 50.136,-kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er et aktionærlån på kr. 6.910,-, som bliver indbetalt snarest.

København, den 29. juni 2019

Konstantin Derentchenko

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		406.844	562.994
Vareforbrug		-108.147	-172.530
Andre eksterne omkostninger		-133.809	-198.307
Administrationsomkostninger		-25.655	-24.485
Bruttoresultat			167.672
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.233	
Personaleomkostninger			-162.996
Lønninger		-171.000	
Andre omkostninger til social sikring		-18.371	
Resultat af ordinær primær drift		-50.138	4.676
Øvrige finansielle omkostninger			-1.987
Ordinært resultat før skat		-50.138	2.689
Skat af årets resultat		0	-585
Andre skatter		0	
Årets resultat		-50.138	2.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat			2.104
I alt			2.104

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		109.323	109.719
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.323	109.719
Anlægsaktiver i alt		109.323	109.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.300	2.073
Udsudte skatteaktiver			35.033
Tilgodehavende skat			5.000
Andre tilgodehavender		1.472	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.910	
Tilgodehavender i alt		10.682	42.106
Likvide beholdninger		34.238	94.230
Omsætningsaktiver i alt		44.920	136.336
Aktiver i alt		154.243	246.055

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		61.092	111.228
Egenkapital i alt		186.092	236.228
Hensættelse til udskudt skat		-35.033	
Hensatte forpligtelser i alt		-35.033	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.184	9.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.184	9.827
Gældsforpligtelser i alt		3.184	9.827
Passiver i alt		154.243	246.055

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret